2.3.1116 - ... die secunda mensis martii. Indictione nona neapoli: Petimus a bobis domino iacobus 
venerabilis igumenus monasterii sanctorum sergii et vachi qui nuc congregatum est in monasterio sanctorum 
theodori et sevastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... uti nobis iohanne qui nominatur pappa 
scarpone ... idest integrum orticellum vestrum qui antea dommo edificata fuit ... positum vero intus anc 
civitatem neapolis intus trasenda et curte commune iusta platea publica qui pergit at porta domini ursi tata 
regione arco cabredatum ... et a parte meridiana est dommu vestra distructa de ecclesia vestra sancte 
agathe ... (RNAM, 6 1861 p.14).* 
- 613. Die 2 m. martii ind. IX. Neapoli. Imperante d. n. Elexium m. i. an.35, sed et Iohannes eius filium 
porfirogenito m. i. an.24. Iohannes Pappascarpone ... petunt a d. Iacobo ven. igumeno monasterii Ss. Sergii 
et Vachi ... integrum orticellum qui antea domus fuit, positum intus anc civitatem Neapolis intus trasendam et 
curte commune iusta plateam publici pergit at porta d. Ursi Tata, regione Arco cabredatum, una cum 
quantum ad hoc pertinet ... coherente sibi ad memoratum orticellum qui antea domu fuit a parte orientis 
domu dixtructa monasterii ubi est piscina, que monasterium in sua reserbavit potestate sicut exfinat signata 
cruce in pariete que ibi est a parte meridiana et uno termine in capite de memorato anditu, et a parte 
occidentis est hortu maiore eiusdem monasterii et domu dixtructa de ecclesia S. Agathe, et a parte 
septentrionis domucella et horticello heredum q. Stefani Sissani et q. Stephani Isabri qui nominatur 
Puldericum ... (Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.373).* 
- Instrum. curialiscum factum imperante d.no Alexio magno Imperatore anno (tricesimo) quinto (1116), sed et 
Johanne porfirogenito eius filio anno ... die ija marcij Ind. VIII (o IX 1115-16) Neapoli continens quomodo 
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d.nus Jacobus Igumenus mon. sancti sebastiani de neapoli concessit, et locavit Joanni rappascarpone filio 
quondam petri integros orticellum ipsius mon.rio qui antea domus aedificata fuit ... positum vero intus hanc 
civitatem neapolis intus transendam et curtem ... juxta plateam publicam quo pergit ad portam donna ursitata 
region. arcu cabredata ... coherent sibi ad ipsum intehrum orticellum qui antea domus edificata fuit parte 
orientis est domus mon.rii destructa ... parte occidentis est hortum maior, suprascripti mon.rii ... parte 
meridiana est domus infrascripti mon.rii destructa de ecclesia sanctae agathae ... parte septentrionis est 
domucella, et horticello heredus quondam stephani sissani, et heredum quondam stephani isambri dicti 
pulderico ... signo cccxxxij (ASNa, Mon. sopp. 1460, foll. 194-200). 
- Maz. 23 n. 7. Istr.to curialesco de 2 Marzo Ind. 9 [1115-16] Imperante Alessio Magno [1081-1119] anno V 
[? XXXV] e Gio. Porfirogenito suo figlio anno …, con cui Giacomo Igumeno [1097-1120) del Mon.ro di S. 
Sergio e Bacco, di poi de SS.ti Teodoro, e Sebastiano concedè in enfiteusim per 29 anni ad renovandum à 
Gio. Papascarpone figlio di Pietro, ed à suoi eredi un intiero orticello del d.o Mon.ro ove prima era edificata 
una casa d.a Casapitta, che era del med.o Mon.ro sito d.o orto vicino la Porta Donnorso della regione di 
Arco Cabredato confinante da tre parti con gli beni del med.o Mon.ro e la Chiesa di S.ta Agata, che era del 
Mon.ro med.o e con gli orti di Stefano Sissano, e degli eredi di Stefano Isambri d.o Pulderico, e de Castrati 
(n. 1332 segno CCCXXXIII) - (ASNa, Mon. sopp. 1393, f. 141v; Pinto, Ricerca 2009).